Minsterland | Sommer 2025
Juniorinnen U15 2er Kreisliga Gr. 259

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

Punkte Matches

Satze Spiele

1 TC22Rheine 1

THC Minster 1

TSC RW Mettingen 1

DJK Griin-WeiR3 Albersloh 1
Werner TC 1

Werner TC 2

o g b wWwN

Spielleiter
Jurgen Kemper, ,
Tel: 0172 259 88 55 / eMail: jkemper@wtv.de

nu.Dokument 013, erstellt am 11.12.2025 03:19 | Seite 1

g g o o o ug

10:0
8:2
6:4
4:6
2:8

0:10

14:1
13:2
8:7
5:10
4:11
1:14

29:2 176:49
26:6 156:63
17:15 124:105
11:21  94:145
9:22 95:133
2:28 27:177

\

w

a3t

/;
I

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 02.05.2025 16:00 Werner TC 2 TC 22 Rheine 1 0:3
16:00 TSC RW Mettingen 1 DJK Grun-Weif3 Albersloh 1 2:1
16:00 THC Munster 1 Werner TC 1 3:0
Fr. 09.05.2025 16:00 THC Munster 1 TSC RW Mettingen 1 3:0
16:00 DJK Griin-Weil3 Albersloh 1 Werner TC 2 2:1
Fr. 16.05.2025 16:00 Werner TC 2 THC Minster 1 0:3
16:00 Werner TC 1 TSC RW Mettingen 1 0:3
16:00 TC 22 Rheine 1 DJK Griin-Weil3 Albersloh 1 3.0
Fr. 23.05.2025 16:00 Werner TC 1 Werner TC 2 3:0
Fr. 30.05.2025 16:00 TC 22 Rheine 1 THC Minster 1 2:1
Fr. 06.06.2025 16:00 TC 22 Rheine 1 Werner TC 1 3.0
Fr. 20.06.2025 16:00 DJK Griuin-Weif3 Albersloh 1 Werner TC 1 2:1
So. 29.06.2025 15:00 TSC RW Mettingen 1 Werner TC 2 3.0
Do. 10.07.2025 16:00 THC Minster 1 DJK Grun-Weil3 Albersioh 1 3.0
Sa. 12.07.2025 11:00 TSC RW Mettingen 1 TC 22 Rheine 1 0:3

Tennis O poiiT

Aduantage You

Wilson




