

Münsterland | Sommer 2025

Juniorinnen U15 2er Kreisliga Gr. 259

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC 22 Rheine 1	5	10:0	14:1	29:2	176:49
2	THC Münster 1	5	8:2	13:2	26:6	156:63
3	TSC RW Mettingen 1	5	6:4	8:7	17:15	124:105
4	DJK Grün-Weiß Albersloh 1	5	4:6	5:10	11:21	94:145
5	Werner TC 1	5	2:8	4:11	9:22	95:133
6	Werner TC 2	5	0:10	1:14	2:28	27:177

Spielleiter

Jürgen Kemper,,
Tel: 0172 259 88 55 / eMail: jkemper@wtv.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 02.05.2025 16:00	Werner TC 2	TC 22 Rheine 1	0:3
	16:00	TSC RW Mettingen 1	2:1
	16:00	THC Münster 1	3:0
Fr. 09.05.2025 16:00	THC Münster 1	TSC RW Mettingen 1	3:0
	16:00	DJK Grün-Weiß Albersloh 1	2:1
	16:00	Werner TC 1	2:1
Fr. 16.05.2025 16:00	Werner TC 2	THC Münster 1	0:3
	16:00	Werner TC 1	0:3
	16:00	TC 22 Rheine 1	3:0
Fr. 23.05.2025 16:00	Werner TC 1	Werner TC 2	3:0
Fr. 30.05.2025 16:00	TC 22 Rheine 1	THC Münster 1	2:1
Fr. 06.06.2025 16:00	TC 22 Rheine 1	Werner TC 1	3:0
Fr. 20.06.2025 16:00	DJK Grün-Weiß Albersloh 1	Werner TC 1	2:1
So. 29.06.2025 15:00	TSC RW Mettingen 1	Werner TC 2	3:0
Do. 10.07.2025 16:00	THC Münster 1	DJK Grün-Weiß Albersloh 1	3:0
Sa. 12.07.2025 11:00	TSC RW Mettingen 1	TC 22 Rheine 1	0:3